

Interpellation till kommunstyrelsens Ordförande Johanna Olofsson Moderaterna

Surahammars kommun kommunfullmäktige 2023-02-19

Begäran om svar angående vindkraft

Det finns planer på att bygga en vindkraftpark i Ramnäs i Surahammars kommun som omfattar 28 vindkraftverk. Enligt uppgift så ska dessa vara 250 meter höga. Enligt uppgift så talar även mäklare redan nu om en halvering av husens värde skett till följd av detta.

SD Surahammar som är kommunens näst största parti har inte fått är att ingen information om detta och SD Surahammar bjöds heller inte heller in till mötet med OX2 som vill bygga för att senare sälja vindkraftparken.

Ofta är det utländska företag som i slutändan köper upp dessa vindkraftverk genom att de kontrollerar bolagen som köper upp dem.

En av de största investeringarna inom svensk vindkraft är det statligt ägda kinesiska kärnkraftsbolaget China General Nuclear Power Corporation, CGN som ägs av Kinesiska staten.

I VLT den 27 januari kunde alla läsa **citat: ”Två möten om vindkraft hölls under torsdagen i Surahammars kommun. ”Vi har varken tagit ställning för eller emot vindkraft”, säger Kommunstyrelsens ordförande Johanna Olofsson (M).”**

Att fortsätta att säga att det inte finns något färdigt förslag och att det därför inte finns något att ta ställning för eller emot och att man lyssnar på medborgarnas oro är svagt och oansvarigt.

Medborgarna i Surahammars kommun förtjänar att få svar vad Surahammars styrande majoritet tycker om dessa vindkraftverks framtid och vad ni skulle rösta om ett färdigt förslag fanns.

SD Surahammar kommer att rösta nej med alla våra 8 mandat. Vad kommer den styrande majoriteten (S+M+C+KD) som Johanna Olofsson Moderaterna styr rösta?

Med anledning av detta vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande Johanna Olofsson, Moderaterna

- Håller ni med oss om att medborgarna är värda ett tydligt svar?
- Vad kommer ni rösta? Kommer ni i den styrande majoriteten rösta JA eller NEJ till detta?
- Tänker ni låta kommunen ersätta de som vill sälja sina hus för de förluster detta förslag innebär om ni inte tänker svara?

För Sverigedemokraterna i Surahammar



Kent Pettersson, Gruppledare SD Surahammar